МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА -

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СОШДС»)

  ПРИКАЗ

« 09 » января 20 24  №

с. Изобильное

О назначении ответственного лица за

прохождением работниками  Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Изобильненская средняя общеобразовательная

школа – детский сад имени Г.А.Романенко»

Нижнегорского района Республики Крым

ежегодной диспансеризации и освобождении от

работы

 В целях реализации Федерального закона от 21.11.2011 № 232-ФЗ «Об основах

охраны здоровья граждан в Российской Федерации», в соответствии с частью 1 статьи

185.1 Трудового кодекса Российской Федерации, приказа Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 27 апреля 2021 года № 404н «Об утверждении порядка

проведения диспансеризации определенных групп взрослого населения»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Поливода Юлию Васильевну, медицинскую сестру МБОУ

«Изобильненская СОШДС», ответственным лицом за прохождение ежегодной

диспансеризации работников Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад

имени Г.А.Романенко» Нижнегорского района Республики Крым (далее – МБОУ

«Изобильненская СОШДС»).

2. Утвердить и ввести в действие с 09 января 2024 года Положение   о   прохождении

диспансеризации  работниками Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Изобильненская средняя общеобразовательная

школа – детский сад имени Г.А.Романенко» Нижнегорского района Республики

Крым.

3. Утвердить список работников МБОУ «Изобильненская СОШДС» для прохождения

ежегодной диспансеризации в 2024 году следующих годов рождения: 1955, 1964,

1967, 1988, 1994, 2003:

№

п/п

Ф.И.О. работника Год рождения

1. Зенова Анна Владимировна 1988

2. Захарченко Надежда Александровна 2003

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

17.01.2024 10:45 (МСК)

3. Кузьма Юрий Леонидович 1964

4. Скорохватова Валерия Валерьевна 1994

5. Товт Юлия Сергеевна 1988

6. Пономарева Любовь Вениаминовна 1955

7. Панина Анна Михайловна  1967

8. Федорук Сергей Федорович  1964

4. Предоставлять количество оплачиваемых дней:

Возраст (лет) Количество оплачиваемых

дней

Можно пользоваться

18 - 40 лет 1 1  раз в три года

от 40 до 55 лет женщинам

от 40 до 60 лет мужчинам

1 ежегодно

от 55 лет женщинам 2 ежегодно

от 65 лет мужчинам 2 ежегодно

5. Иванчуку А.В., заместителю директора МБОУ «Изобильненская СОШДС»,

Поливода Е.Ю., заведующему хозяйством МБОУ «Изобильненская СОШДС», при

табелировании рабочего времени на день прохождения работниками

диспансеризации производить табелирование за день исходя из среднего заработка.

6. Зеновой А.В., специалисту по кадрам МБОУ «Изобильненская СОШДС»,

ознакомить рабоников МБОУ «Изобильненская СОШДС» с данным приказом под

подпись.

7.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

8. Москаленко Ж.И., секретарю руководителя МБОУ «Изобильненская СОШДС»,

разместить настоящий приказ на официальном школьном  сайте http://izobilnoe-

osds.d61.ru в течение пяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
9. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

  Директор

М.И. Волова